ИНФОРМАЦИЯ
о рассчитываемый за календарный__2022__ год 
среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад «Кораблик» с.Хмыловка Партизанского муниципального района,МБДОУ «Детский сад «Кораблик» с.Хмыловка 
(наименование учреждения, унитарного предприятия, Территориального фонда)



	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Рассчитанная за календарный год
среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	
	Мирошниченко И.С.
	Заведующий
	41621,28
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